Tychy, dnia 27.05.2020 r.
WYKONAWCY
Dotyczy post¢powania przetargowego na: . Wymiana i dobdr fabrycznie nowego silnika

oazowego na biogaz o mocy dostosowanej do wymiennika ciepia i pracy w obudowie
kontenerowej dla MASTER — Odpady i Energia Sp. z 0.0.”

Szanowni Panstwo,
W zwigzku z pytaniami jakie wplynely do niniejszego post¢powania przetargowego na
podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych wyjasniamy :

Pytanie nr 1.

Dotyczy Umowa §3 ust 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujacg zmiane umowy:

,W terminie 7 dni roboczych dni od dnia zawarcia niniejszej umowy oraz na kazde wezwanie
Zamawiajgcego, Wykonawca zobowiqzany jest przedtozy¢ Zamawiajgcemu kopie (zanonimizowanych)
umow o prace z osobami, o ktorych mowa w ust. 2 tj. kopie z wytgczeniem: danych PESEL pracownika,
wysokosci wynagrodzenia i adresu jego zamieszkania. Kopie bedg zawierac: imie i nazwisko
pracownika, czas na jaki zostata zawarta umowa o prace oraz stanowisko pracy. Wykonawca jest
obowiqzany do uzyskania zgody pracownikéw na przetwarzanie ich danych osobowych przez
Zamawiajgcego na potrzeby redlizacji niniejszej umowy oraz do poinformowania ich o danych
administratora danych osobowych i przystugujqgcych im w zwigzku z tym prawach.”

Oraz §3 ust9

»W przypadku niedopetnienia obowigzku, o ktérym mowa w ust. 4 po upfywie 15 dni roboczych od dnia
zwarcia umowy, Zamawiajgcy bedzie uprawniony do odstgpienia od realizacji umowy z przyczyn
lezqcych po stronie Wykonawcy i naliczenia z tego tytufu kar umownych. Termin odstgpienia do dnia
zakoriczenia realizacji przedmiotu umowy.”

Wnosimy o wydtuzenie czasu na przekazanie, poniewaz w przypadku zawarcia umowy w piatek,
wykonawca bedzie miat 1 dzieri roboczy na przygotowanie zestawieni i zebrania wszelkich zgéd od
pracownikow.

Odpowiedz:

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, ZE W OSOSTECZNEJ WERSJI UMOWY DOPUSZCZA ZMIANE TERMINU
PRZEZ CO §3 UST. 5 OTRZYMA BRZMIENIE:

W terminie 3 dni ROBOCZYCH od dnia zawarcia niniejszej umowy oraz na kazde
wezwanie Zamawiajacego, Wykonawca zobowigzany jest przediozyé Zamawiajgcemu
kopie (zanonimizowanych) umoéw o prace z osobami, o ktérych mowa w ust. 2 tj. kopie z
wytaczeniem: danych PESEL pracownika, wysokoSci wynagrodzenia i adresu jego
zamieszkania. Kopie bedq zawierac: imie i nazwisko pracownika, czas na jaki zostata
zawarta umowa o prace oraz stanowisko pracy. Wykonawca jest obowigzany do uzyskania
zgody pracownikdéw na przetwarzanie ich danych osobowych przez Zamawiajgcego na
potrzeby realizacji niniejszej umowy oraz do poinformowania ich o danych administratora
danych osobowych i przystugujacych im w zwigzku z tym prawach.”

ZAMAWIAJACY INFORMUIJE, ZE W OSOSTECZNEJ WERSJI UMOWY DOPUSZCZA ZMIANE TERMINU
PRZEZ CO §3 UST. 9 OTRZYMA BRZMIENIE:

~W przypadku niedopetnienia obowigzku, o ktérym mowa w ust. 4 po uptywie 10 dni
ROBOCZYCH od dnia zwarcia umowy, Zamawiajacy bedzie uprawniony do odstgpienia od
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realizacji umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy i naliczenia z tego tytutu kar
umownych. Termin odstapienia do dnia zakoriczenia realizacji przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 2.

Dotyczy Umowa §3 ust 6 lit b.

Czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujgca zmiang umowy:

, W przypadku wygasniecia stosunku pracy z powodu smierci pracownika albo rozwigzania stosunku
pracy na podstawie art. 52 Kodeksu pracy - zatrudnienia na to miejsce w terminie 90 dni liczqc od dnia
rozwigzania albo wygasniecia stosunku pracy, innej osoby na podstawie umowy o prace.”

Whnosimy o wydtuzenie czasu na pozyskanie nowego pracownika, poniewaz wymienione okolicznosci
s3 niemozliwe do przewidzenia a proces pozyskania nowego pracownika trwa okoto 3-4 miesigce.

Odpowiedz:

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, ZE NIE WYRAZA ZGODY NA WPROWADZENIE ZMIANY.

Pytanie nr3

Dotyczy umowa §3 ust 7 oraz ust 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza nastepujacg zmiang umowy:

W przypadku niedopefnienia obowiqzku, o ktérym mowa w ust. 4, Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowngq w wysokosci 200PLN za kazdy dzieri zwloki.

W przypadku niedopetnienia obowiqzku zatrudnienia na podstawie umowy o prace osob, o ktorych
mowa w ust. 1 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 500 PLN za kazdy
przypadek.”

Wnosimy o zmniejszenie poniewaz warto$¢ kar zaproponowana przez Zamawiajacego jest
nieproporcjonalnie wysoka do skali naruszer.

Odpowied?:

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, ZE NIE WYRAZA ZGODY NA WPROWADZENIE ZMIANY.

Pytanie nr4

Dotyczy umowa §6 ust 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza nastepujgcg zmiang umowy:

»Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a. za opdZnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia umownego
brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, za kazdy dzieri opéznienia wzgledem terminéw
okreslonych w § 1 ust. 4 i 5, jezeli op6Znienie zostato spowodowane przez Wykonawcg,

b. za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleinych od Wykonawcy w wysokosci 10%
wynagrodzenia umownego brutto wynagrodzenia umownego brutto o ktérym mowa w § 5
ust. 1 Umowy,

c. za opbZnienie w usunieciu wad w okresie rekojmi lub gwarancji w terminie, o ktérym mowa w
§ 7 ust. 1 w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 1
Umowy, za kazdy dzieri op6Znienia, jezeli opoznienie zostato spowodowane przez Wykonawcg,

d. za opéZnienie w montazu nowego silnika tj przekroczenie czasu przestoju o ktérym o mowa w
§ 1 ust. 5 wysokosci 0,1 % za kaidy dzieri, jezeli opbZnienie zostato spowodowane przez
Wykonawce

e. za opéznienie siq z wykonaniem czynnosci stanowiqcych przedmiot zaméwienia, uchybiajgc
terminu wynikajqcego z harmonogramu wykonania serwisu Zamawiajqcy ma prawo Zqdac
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kary umownej w wysokosci 0,05% wartosci brutto umowy za kazdy dzieri opdZnienia, jeZeli
opbZnienie zostalo spowodowane przez Wykonawce.”
Whnosimy o zmiane, gdyz warto$é kar na poziomie przedstawionym przez Zamawiajgcego ma dziatanie
nie tyle dyscyplinujgce WykonawcOw co odstraszajgce. Ponadto kary opisane w lit. d pokrywajq sie z
zakresem opisanym w literze a. Wnosimy o rezygnacje z zapisow zawartych w lit. d.

Odpowiedz:

ZAMAWIAJACY INFORMUJE, ZE NIE WYRAZA ZGODY NA WPROWADZENIE ZMIANY

Pytanie nr 5

Dotyczy umowa §7 ust 4
Prosimy o informacje, czy w przypadku nie moznosci dochowania termindw przez Wykonawce, z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, Zamawiajgcy wyznaczy inny technicznie uzasadniony termin?

Odpowiedz:

ZAMAWIAJACY INFORMUIJE, ZE W OSOSTECZNEJ WERSJI UMOWY DOPUSZCZA ZMIANE PRZEZ CO §7
UST. 4 OTRZYMA BRZMIENIE:

~Wykonawca zapewnia, Ze reakcja na zgtoszenie usterki nastapi w ciqgu 2 dni, a naprawa
zostanie wykonana w ciggu kolejnych 5 dni od daty zgtoszenia usterki, a jezeli wystapi
koniecznos¢ dostawy czesci, naprawa zostanie wykonana w ciggu 14 dni od daty zgloszenia
usterki CHYBA, ZE WYSTAPIA OKOLICZNQéCI NIEZALEZNE OD WYKONAWCY,
KTORYCH NIE MOZNA BYLO PRZEWIDZIEC. W TAKIM PRZYPADKU, ZA ZGODA
ZAMAWIAJACEGO, MOZE ZOSTAC USTALONY INNY TERMIN NAPRAWY. Awarie
bedq zgtaszane na adres mailowy wskazany przez Wykonawce ( § 10 Umowy).

Pytanie nr 6

Dotyczy umowa §9 ust 1 lit c)
Czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujgca zmiane umowy:
~Jjezeli zostanie wydany nakaz zajecia majqgtku Wykonawcy na kwote nie mniejszg niz wartos¢ Umowy,

Odpowiedz:

ZAMAWIAJACY INFORMUIJE, ZE NIE WYRAZA ZGODY NA WPROWADZENIE ZMIANY, UWZGLEDNIAJAC,
ZE JEST TO PRAWO, A NIE OBOWIAZEK.

Pytanie 7

Czy w Formularzu ofertowym w pozycji cena — Wykonawca ma wpisa¢ kwote zawierajacg w sobie
koszty serwisu w okresie gwarancji?

Odpowiedz:
Tak zamawiajacy w pozycji cena ma kwote zawierajgcg w sobie koszty serwisu w okresie gwaranciji.

Pytanie 8

W umowie w §1 pojawia sie okre$lenie, ze przeglady serwisowe sg ptatne, jak nalezy to rozumie¢? Czy
bedq one dodatkowo platne? Jezeli tak to kiedy i na jakich warunkach?
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Odpowiedz:

ZGODNIE Z UMOWA PRZEGLADY SEROWISOWE NIE BEDA DODATKOWO PEATNE. W §5 UST. 1
WSZYSTKIE PRZEGLACY tACZNIE UJETE SA W CENIE WYNAGRODZENIA ZA PRZEDMIOT UMOWY
ZGODNIE Z ZAPISEM:

Strony ustalajq wynagrodzenie za przedmiot umowy w wysokosci: netto

............................ zltotych (stownie ziotych: ................)) §j. brutto................ w tym z tytulu
dostawy............. .oraz z tytulu ptatnych serwisow................

Pytanie 9
W ktorym miejscu oferty nalezy poda¢ przewidywany okres przestoju zespotu?

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy nie wymaga wpisania w formularzu ofertowym okresu przestoju. Ponadto wykresla
zapis z paragrafu 1 ust 5 dotyczacy ,,...Okres przestoju pomiedzy rozpoczeciem demontazu
starego silnika oraz uruchomieniem nowego nie moze przekroczyc ....... dni.”

Pytanie 10

W SIWZ w punkcie Il ,,Warunki gwarancji i serwisu” Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy udzielenia
24 miesiecy gwarancji lub 14.990 Mth. Taki sam zapis figuruje w Umowie w § 7 pkt. 1, natomiast w
Zataczniku nr 3 do umowy w tabeli ,,Harmonogram przegladéw serwisowych” widniejg przebiegi
przekraczajace te opisane w SIWZ i Umowie czyli 15 000 i 16 000. Prosimy o sprecyzowanie informacji,
ktore wartosci sg wigzgce dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

W OSTATECZNEJ WERSSI WZORU UMOWY ZAMAWIAJACY DOKONA ZMIANY ZALACZNIKANR 3, Z
KTOREGO ZOSTAJA WYKRESLONE ZAPISY Z KOLUMNY ,,PRZEBIEG” | ,SZACOWANY CZAS MIEDZY
PRZEGLADAMI”.

JEDYNIE W KOLUMNIE ,,PRZEBIEG” WIERSZ ,,11” ZOSTANIE WPISANA WARTOSC ,,14.990 Mth”

Z powazaniem

MASTER - Odpad]i\l Energia Sp. =

PROKURENT
Dyrektor ds. &Fonomicznych
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